P E R F E C T  S O L U T I O N S  I N  G A S  A L A R M  S Y S T E M S  w w w . m s r - e le c t r o n ic . d e
Seite 1 | Feb.2015
MSR-Electronic GmbH ::: Würdinger Str. 27 & 27A ::: 94060 Pocking :::
Germany Technische Änderungen vorbehalten
PolyGard® ist ein eingetragenes Warenzeichen von MSR-Electronic GmbH
PolyGard®
Analog-/ Digital-Transmitter ADT-C3 1160
für Luftgüte – VOC

Analog-/ Digital-Transmitter ADT-C3 1160
für Luftgüte – VOC
BESTELLSCHLÜSSEL
ADT-C3-1160- X- XXX0XXXX1
 OPTIONEN
 1XX0XX0X1 Relaisausgang
1
 X1X0XX0X1 Warnsummer int.
 XX10XXXX1 Heizung
 XXX01X0X1 RS- 485 Protokoll für DGC-05 Serie
 XXX02X0X1 RS- 485 Protokoll ModBUS
 XXX03X0X1 RS- 485 Protokoll kundenspezifisch
 XXX0X1XX1 Tool-Adressierungsmodus
 XXX0X3XX1 Manuelle Adressierung
 0XX00X1X1 LCD-Display
2
 XXX0XXX11 4 – 20 mA Analog-Eingang
 XXX0XXXX1 0 – 4000 ppm VOC
 GEHÄUSEVARIANTEN
 A Standardgehäuse (Kunststoff)
 B Option Kanalmontage
 5 Edelstahlgehäuse
  1 Bei Bestellung bitte Schwellen für Low und High-Alarm angeben.
  2 Nicht in Verbindung mit Edelstahlgehäuse, nicht in Verbindung mit Option Relais oder RS-485 Interface
BEISPIEL
VOC– Transmitter, 0 - 4000 ppm, Standard Gehäuse, MODBus Protokoll
Bestellnummer: ADT-C3-1160-A-000020001
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
Controller
Transmitter
ADTC3-11XX
0
 V
D
C
4
-2
0
 m
A
2
4
 V
D
C
S
h
ie
ld
X4
1
2
3
4
5
6
7
0 VDC
24 VDCOut
24 VDCInp
4-20 mA
4-20 mA_Inp
Bus_A
Bus_B